
Zarządzenie Nr OR.0050.1.19.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o 
udzielenie dotacji celowej 

na dofinansowanie wymiany źródła ciepła i budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

  

Na podstawie § 20 ust. 2 Uchwały Nr XLII/393/2020 Rady Miejskiej w 
Rogoźnie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy jakości powietrza 

obejmujących wymianę źródeł ciepła w istniejących budynkach lub 
lokalach mieszkalnych na terenie gminy Rogoźno i § 18 ust. 2 Uchwały 

Nr XLII/392/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 grudnia 2020 r. w 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Rogoźno, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy jakości powietrza 
obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych zlokalizowanych na terenie gminy Rogoźno, zwaną dalej 

„Komisją", w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Roman Piątkowski - Kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Magdalena Skrzypek – 

inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska; 

3. Członek Komisji – Romana Linka – inspektor w Wydziale 

Finansowym; 
4. Członek Komisji – Olimpia Szczepańska - podinspektor w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

5. Członek Komisji – Piotr Płoszczyca - Radca Prawny Urzędu. 



  

§ 2 

Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określa Regulamin 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Rogoźna Nr OR.0050.1.165.2017/2017 

z dnia 08.08.2017 r. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 


